



MAANINGAN PITÄJÄRAATI

Kokous: 9.11.2021 klo 18.00

Paikka: Puoti ja kahvila Pulkko (Pulkonkoskentie 537)/Teams

Läsnä:

Emilia Miettinen Pitäjäraadin sihteeri

Pekka Ruuskanen Pitäjäraadin puheenjohtaja

Seija Laakso Pitäjäraadin varapuheenjohtaja

Merja Tolvanen jäsen

Jarmo Tuppurainen jäsen

Sirpa Väänänen jäsen

Jorma Häiväläinen jäsen

Oona Karttunen (Teams) jäsen

Markku Hirsaho (Teams) varajäsen

Johanna Hoffren varajäsen

ASIALISTA:

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.02.
2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
3. Muistion tarkastajien päättäminen
Muistion tarkastajiksi päätettiin Sirpa Väänänen ja Jorma Häiväläinen.
4. Pitäjäraadin loppuvuoden 2021 rahankäyttö
Pitäjäraadin vuosittainen budjetti on 30 000 euroa, summaa ei saa ylittää eikä siirtää seuraavalle vuodelle. Tällä hetkellä ei tilitettyjä summia (euroa) ovat: 400, 1000, 1000, 200, 1500, 750, 1000. Yhteensä 5 650 euroa; selvitetään aiotaanko näitä summia vielä tämän vuoden aikana käyttää. Käytettyjä varoja on nyt mennyt n. 16 700 euroa. Edellinen

Pitäjäraati on alkuvuodesta myöntänyt avustuksia n. 12 000 euroa, joista on kulutettu 6350 euroa.

Palataan loppuvuoden rahankäyttöön ensi kokouksessa.

5. Vuoden 2022 talous- ja toimintasuunnitelma

Maaninkaseura ylläpitää Maaninkatontit.fi verkkosivuja. Pitäjäraati on aikaisempina vuosina osallistunut messuille, jossa se on mainostanut alueen vapaana olevia tontteja. Tonttien markkinointi on olennainen osa Maaningan elävöittämistä ja se sisältyy seuraavan vuoden toimintasuunnitelmaan.

Ensi vuoden menot:

Helmikuussa on Rakenna ja asu-messut, 1000

Kokouspalkkiot: Yhden kokouksen palkkiot+matkakulut = 500 euroa. Pidetään n. 6 kokousta ensi vuonna eli kokouspalkkiot 3000, sen lisäksi kokouksen kahvit yms. eli yht. 4000

Tonttimarkkinointi 5000

Tapahtumat: Huiluuruppeemat ja joulukauden avaus 6000

Avustukset 12 000

muut 2000

yht. 30 000 euroa

6. Maaningan Yrittäjät ry:n mainostaulun avustushakemus

Avustushakemus käsitellään ensi kokouksessa, kun on ensin selvitetty onko kehittämismäärärahaa jäljellä. Jos rahaa ei ole niin otetaan avustus vastaan ensi vuonna.

7. Maaninka taivaalta, tuotantotukianomus

Elokuvan tavoitteena on elokuvallisen ilmaisun keinoin kuvailla harvoin nähdystä kuvakulmasta Maaningan kyläyhteisöjä ja kohteita sekä seutuja, joissa harva maaninkalainen on käynyt tai niistä tietää.

Maaninkalaisia ja Maaningalta lähtöisin olevia muusikoita sekä säveltäjiä on lupautunut säveltämään elokuvaan aihekohtaisia sävelteoksia. Myös kuvauksiin osallistuu lupaavia nuoren polven maaninkalaisia.

Maaninka taivaalta elokuvan ensi-illaksi on alustavasti kaavailtu vuoden 2022 Huiluuruppeemat -tapahtuma, kuitenkin viimeistään vuoden 2022 loppu. Koska elokuva valmistuessaan koostuu useista yksittäisistä kohteista, voidaan sitä esittää sellaisenaan, tai siitä voidaan koostaa lyhyempiä katkelmia tarpeen mukaan esimerkiksi messuja varten.

Tähän mennessä

Ensimmäiset elokuvan otokset on kuvattu vuonna 2016 ja kuvausten on määrä jatkaa

kevääseen/kesään 2022.

Testtext Oy anoo Maaningan pitäjäraadilta tuotantotukea elokuvan loppuun saattamiseksi, viimeistelemiseksi ja kulujen kattamiseksi 2.000 euroa. Tuotantotukea antaneet tahot mainitaan elokuvan yhteydessä ja ne myös saavat käyttöönsä edellä mainittuja räätälöityjä katkelmia veloituksitta.

Materiaaleja voisi hyödyntää esimerkiksi tonttimarkkinoinnissa. Kannatetaan avustusta, kunhan loppuvuoden rahankäyttö vielä tarkentuu.

8. 4h yhdistyksen järjestämä metsäpäivä yläasteen oppilaille, tarjoilujen avustushakemus
Avustus on n. 320 euroa, maksetaan avustus laskun mukaisesti. Kannatetaan avustuksen myöntämistä.
9. Joulukauden avaus Maaningalla 27.11.2021
Joulukauden avaus järjestetään Maaningalla 27.11.2021. Paikka Yrityskartanon sisä- ja ulkopaikat. Toimintaa myös muualla eri toimijoiden toimesta. Asiaa käsitelty tarkemmin edellisessä kokouksessa, 8.11.2021. SPR tekee liikenteenohjauksen, sieltä myös tarvittaessa ensiapu. Järjestyksenvalvojat Pitäjäraadin toimesta. Seija kysyy tulisi palolaitos esittelemään paloautoa yms. tapahtumaan. Kustannukset noin 600 euroa, hyväksytään. Emilia tekee ilmoituksen Menoinfoon.
10. Pitäjäraadin toiminnasta mainostaminen paikallislehdessä (Uutis-Jousi)
Ei tänä vuonna osteta juttua lehteen. Pienet kuulumiset laitetaan juttu, se on ilmainen. Emilia laittaa sen ensi viikon alussa.
11. Pitäjäraadin jäsenten luottamustehtävien läpikäyminen sekä sisäiset ja ulkoiset tiedonvälityskanavat

Viestinnästä:

Facebook sivuja voi päivittää Merja, Emilia tai Seija. He informoivat keskenään, jos päivitetään sivuja (viesti).

Pitäjäraadin nettisivut:

Merja voisi tehdä nettisivut. Maksu nettisivujen ylläpidosta on n. 200e/v. Kysytään tarjous nettisivujen tekemisestä eri toimijoilta. Jatkossa tänne voisi julkaista kokouksien esityslistat.

Sisäinen viestintä:

Whatsup toimii viestinnässä hyvin (nopea viestintä), käytetään jatkossa klo 9-21 välillä. Teamsiin jaetaan jatkossa muistiot yms. eli ei enää lähetetä niitä erikseen sähköpostilla. Esityslista jaetaan jatkossa viikkoa ennen tulevaa kokousta, liitteineen. Perehdytetään Teamsiin tarvittaessa.

Ulkoinen viestintä:

Pitäjäraadin toiminnasta viestitään Facebookissa ja tullaan tekemään nettisivut. Ne ovat pääasialliset informaatiokanavat.

Toiminnasta:

Jos kuuluu johonkin järjestöön yms. joka hakee hakemusta niin ei ole oikeutettu päättämään hakemuksen myöntämisestä.

12. Toimenpide-ehdotuksia häiritsevään liikennekäyttämiseen Maaningalla
Ongelma keskittyy erityisesti koulun ympäristöön. Nuorilla ei ole oikein paikkaa missä viettää aikaa Maaningalla. Urheilutalolla pitäisi olla laajemmat aukioloajat, ongelma on valvonta. Yläasteen jälkeen ei ole nuorille harrastusmahdollisuuksia. Samoja ongelmia on myös muissa kunnissa. Pitäjäraatina voitaisiin ottaa nuoret mukaan toimintaan, kuunnellaan nuoria ja mietitään yhdessä miten ongelma saataisiin yhdessä ratkaistua. Suunnitellaan tätä tilaisuutta ensi keväälle. Katsotaan onko vielä toteutettavissa nuorten toiveita (kerätty 2 vuotta sitten, Pohjois-Savon kylät ry kanssa).
13. Seuraavan kokouksen ajankohta
Paikka Hollitupa, 10.12.21 klo 18.00. Kokous ensin, sitten joululounas varsinaisille- ja varajäsenille.
14. Muut mahdolliset asiat
Kokouksiin ovat tervetulleita sekä varsinaiset että varajäsenet. Varajäsen saa palkkion ja matkakorvaukset, jos varsinainen jäsen ei ole paikalla. Vaikka varsinainen jäsen on mukana kokouksessa niin se ei siis estä varajäsentä osallistumista. Pääasialliset puheenvuorot ja mahdollinen äänestys-oikeus on vain varsinaisilla jäsenillä (ellei vara sijaista varsinaista), jotta kokoukset saataisiin hoidettua kohtuullisessa ajassa eteenpäin.

Osallistutaan puoliksi itsenäisyyspäivänjuhlan kukkiin seurakunnan kanssa, tarkempi selvitys kustannuksesta saadaan vielä Eija Pietariselta. Pekka Ruuskanen osallistuu Pitäjäraadin puolesta itsenäisyyspäivän seppeleen laskuun.

Pitäjäraadin jouluntoivotus tehdään lehteen 22.12.21, hinta 64 euroa+alv.
15. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.45.

Puheenjohtaja
Pekka Ruuskanen



Sihteeri
Emilia Miettinen



Jäsen
Sirpa Väänänen



Jäsen
Jorma Häiväläinen

